
UCHWAŁA Nr XXVIII/171/09 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek cennika za usługi komuna lne świadczone przez Zakład Komunalny 

w Wilcz ętach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Określam się stawki za usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w Wilczętach 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
2. Stawki określone w załączniku nie obejmują podatku VAT. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Komunalnego w Wilczętach. 
 
§ 3.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2010 roku. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 


